
A형 간염 바이러스 불검출 조개젓 제품 정보

                                                                       <’22.11.09.기준>

연번 제품명 유형 업체명 소재지
유통기한

(제조일자)

유통·판매

허용일

생산량

(kg)

1 조개젓 양념젓갈 토담식품 인천시 중구
‘21.03.18.

(‘20.03.19)
‘20.04.23.    910

2
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘21.02.24.

(‘20.08.25)
‘20.09.29. 38.5

3
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘21.03.07.

(‘20.09.08.)
‘20.12.08. 69

4
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘21.03.15.

(‘20.09.17.)
‘20.12.08. 112

5
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘21.03.16.

(‘20.09.18.)
‘20.12.08. 126

6
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘21.03.21.

(‘20.09.22.)
‘20.12.08. 141

7
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘21.12.31.

(‘20.10.23.)
‘20.12.08. 134

8
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘21.12.31.

(‘20.10.25.)
‘20.12.08. 143

9 조개젓 젓갈
광천우리

토굴새우젓
충남 홍성군

‘22.11.17.

(’20.11.18.)
 ‘20.12.31. 50

10
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.04.30.

(‘21.05.01.)
‘21.05.27. 129

11
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.08.11.

(‘21.05.12.)
‘21.06.11. 335

12
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.05.06.

(‘21.05.06.)
‘21.06.11. 290

13
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.05.06.

(‘21.05.07.)
‘21.06.28. 258

14
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.11.13.

(‘21.05.14.)
‘21.06.28. 306

15
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.11.13.

(‘21.05.19.)
‘21.06.28. 240

16
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.11.13.

(‘21.05.21.)
‘21.06.28. 280

17
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.11.13.

(‘21.05.27.)
‘21.06.28. 337

18
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.11.13.

(‘21.05.28.)
‘21.06.28. 360

19
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.11.13.

(‘21.05.18.)
‘21.08.20. 229



20
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.11.13.

(‘21.05.20.)
‘21.08.20. 272

21
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘22.12.29.

(‘21.06.30.)
‘21.08.20. 340

22
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.01.01.

(‘21.07.02.)
‘21.08.25. 368

23
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.01.08.

(‘21.07.09.)
‘21.08.25. 380

24
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.01.11.

(‘21.07.12.)
‘21.08.25. 363

25
파도향

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.01.12.

(‘21.07.13.)
‘21.08.25. 332

26
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.03.09.

(‘21.09.10.)
‘21.10.25. 286

27
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.03.13.

(‘21.09.14.)
‘21.10.25. 355

28
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.03.23.

(‘21.09.24.)
‘21.12.01. 315

29
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.04.07.

(‘21.10.08.)
‘21.12.01. 296

30
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.04.12.

(‘21.10.13.)
‘21.12.01. 278

31
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.04.13.

(‘21.10.14.)
‘21.12.01. 327

32
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.04.21.

(‘21.10.22.)
‘21.12.01. 314

33
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.04.25.

(‘21.10.26.)
‘21.12.01. 291

34
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.13.

(‘22.05.14.)
‘22.06.23. 616

35
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.17.

(‘22.05.18.)
‘22.06.23. 600

36
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.18.

(‘22.05.19.)
‘22.06.23. 560

37
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.19.

(‘22.05.20.)
‘22.07.13. 600

38
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.20.

(‘22.05.21.)
‘22.07.13. 554

39
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.22.

(‘22.05.23.)
‘22.07.13. 580

40
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.25.

(‘22.05.26.)
‘22.07.26. 540



41
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.29.

(‘22.05.30.)
‘22.07.26. 531

42
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.11.30.

(‘22.06.01.)
‘22.07.26. 545

43
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘23.12.06.

(‘22.06.07.)
‘22.07.26. 595

44
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.01.10.

(’22.07.11.)
‘22.08.22. 537

45
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.01.11.

(’22.07.12.)
‘22.08.22. 498

46
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.02.28.

(‘22.08.29.)
‘22.10.20. 540

47
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.03.01.

(’22.09.02.)
‘22.10.20. 540

48
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.03.04.

(’22.09.05.)
‘22.10.20. 570

49
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.03.13.

(‘22.09.14.)
‘22.11.09. 580

50
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.03.15.

(’22.09.16.)
‘22.11.09. 560

51
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.03.27.

(’22.09.28.)
‘22.11.09. 500

52
파도향 국산

조개젓
젓갈 세희수산 충남 태안군

‘24.03.29.

(’22.09.30.)
‘22.11.09. 460


